
Zaaknummer: BB21.00400

Documentnummer: 21.B005176

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW210451

Raadsbesluit bij BenW advies nr BENW210451

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 augustus 2021;

gezien het advies van de commissie Cie. Algemene Zaken en Financiën van 
23 september 2021;

gelet op het bepaalde in 3.30 Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t:

Een coördinatiebesluit (Wro) te nemen ten behoeve van het bouwplan Duinkonijn te Bergen, 
waarbij: 

1. De bouw van 38 appartementen in de hoek Julianastraat/Bergstraat in Egmond aan 
Zee wordt aangewezen als een geval waarin de voorbereiding en bekendmaking van 
een bestemmingsplan wordt gecoördineerd met de voorbereiding en de 
bekendmaking van de volgende besluiten: 
 de vaststelling van het bestemmingsplan ex. artikel 3.1 Wro; 
 het verlenen van een omgevingsvergunning ex. artikel 2.1 Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht; 
2. Dat het college van burgemeester en wethouders het coördinerend bestuursorgaan 

is; 
3. Dit besluit te publiceren, waarna het in werking treedt op de eerste dag na de datum 

van bekendmaking.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 23 september 2021.

A.J.M. (Ad) Anthonissen dr. J.P. (Peter) Rehwinkel
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


	RAADSBESLUIT

